
Zápis z pracovní porady zastupitelstva obce Lány ze dne 29. 11. 2021 
 

Přítomni: Karel Sklenička, Ing. Vlastimil Hořejší, Martina Hořejší, JUDr. Ernest Kosár, Jana 
Drastilová, Ivana Píšová, Dagmar Krátká, Petr Králíček, Karel Pleiner, Ing. Vít Rybář  
Omluveni: Alena Hlavsová 

  

1. Kontrola jednotlivých bodů z minulé pracovní porady zastupitelstva obce 

2. Projednávání jednotlivých bodů, které budou projednávány a schvalovány na veřejném zasedání 

zastupitelstva obce:   

- Schválení rozpočtu obce na rok 2022 - DISKUZE 

- Schválení střednědobého výhledu rozpočtu obce na období 2023 - 2024 
- Schválení rozpočtu a střednědobého výhledu ZŠ na období 2023 - 2024 
- Schválení rozpočtu a střednědobého výhledu MŠ na období 2023 - 2024 
- Rozpočtová změna č. 6/2021 
- Schválení dodatku č. 2 pachtovní smlouvy s ČZU ŠZP Lány – DISKUZE 
- Žádost o schválení příspěvku na provoz Pošty Partner Lány - DISKUZE 
- Schválení odměn členů finančního a kontrolního výboru 
- Revokace usnesení č. 2/2021/8 - účetní závěrka MŠ 

3. Vícepráce na ČOV ve Vašírově – dokončeno. Závěrečný kontrolní den – 17. 12. 2021 

4. Bylo provedeno osvětlení v areálu II. stupně ZŠ Lány ve spolupráci s ředitelkou ZŠ a dalšími 

zaměstnanci a zastupiteli obce  

5. Byla vypracována a podána žádost o dotaci na obnovu dětského hřiště na Ministerstvo pro místní 

rozvoj z Programu na podporu obnovy venkova. Měnili by se vybrané herní prvky, které již 

nesplňují bezpečnostní podmínky a některé dopadové plochy. které jsou ještě v kačírku. 

Spoluúčast při získání dotace je 20% 

6. Na OÚ proběhla rekonstrukce sociálního zařízení pro veřejnost a zároveň byly provedeny drobné 

opravy a úpravy v obřadní síni OÚ 

Diskuze: 

7. J. Drastilová – kulturní akce – tříkrálové zpívání u Betléma, leden 2022 

8. Veřejné zasedání zastupitelstva obce: 13. 12. 2021 od 18 hodin – Salonek Restaurace Narpa 

Lány  

 

 

Zapsala: Ivana Píšová 

 


